
P

E

N

B

BYTOVÝ OŮ V
trtÁonnžruí na8l9
BLANSKo
P.Č. st. L4I6

Řúen 2023



lng. Stanislav l(učera, Na Chmelnici 31, Boskovice 680 01

e-mail : projektystaveb,kucera @seznam.cz

orrv
PRU RAZ EN ERGETICKE NAROCNOSTI BU DOVY

(d!e vyhlášky č.2642020 Sb.)

08fi}

BYToVÝ oŮv, NÁDRAŽruí r1,88/9

BLANSKo
P.Č. st. 1,416

ZADAVATEL:

rvtoeručruí číst-o:

ZPRACOVATEL:

VYPRACOVAL:

SpoIečenství vlastníků jednotek Nádražní 9 Blansko, společenství
262 58 757
Nádražní 1188É
67801 BIansko

lng. Stanislav Kučera
Na Chmelnici 31
680 01 Boskovice
643 40 520
+420 774 4O7 t65
proiektvstaveb.kucera@seznam.cz

lng. Stanislav Kučera
+420 774 407 765
projektystaveb. kucera @ sezn am.cz

jméno:
tč:

ad resa:

537814.0

síd lo:

lč:
konta kt:

pnůxnz truEncgttcxÉ ruÁnočruosrt BuDovy 7468 77 Stránka 2 z 2



___O_ , , v
PRU RAZ ENERGETICKE NAROCNOSTI BU DOVY

vYdaný podle zákona č. 405/2000 Sb,, o hospodaření enelgií, a vyhlášky č ,264|2O2O Sb., o energetické náročnosti budov

Ullce, č.p./č.o.: Nádražní 1188/9

PSČ, obec: 6780], Blansko

K.íi., parcelníČ.: Blansko, st, 1416

Tlp budorry: Bytový dům

Celková eneryetlcky vztalná plocha: 904,8 m2

KLAslFlKAčruírŘíon
Primární energie z neobnovite!ných zdro|ů

kWh/(m2.rok)

Požadavek vyhlášky
na energetiGkou náročnost

Energetlcký speclallsta: lng. Stanislav Kučera

Owědčení č.: 0827

Kontakt: projektystaveb. kucera @seznam.cz

ROZDĚIENÍ DODANÉ ENERGlE
MWh/rok

I Zemní plyn - Eo,7 |71,%|

H Elektřina - 32,8|29%|

U KAZATEIE ENERGETICKÉ ruÁnočruosrt

Průměmý součlnltel
p]ostuput€plabudow j q39 wllm',x)

Měrná potřeba tepla
na vytápění 72 kwh/(m'.rok}

Celková dodaná energle 125 kwh/(m'.rok)

Wtápění 95 kwh/(m'.rok}

Chlazení

Nucené větrání

Úprava vlhkosti

Příprava teplé vody 23 kwh/(m'.rok}

osvětlení 7 kwh/(m',rok}



Průkaz energetické náročnosti budovy Evidenční číslo průkazu: 537814.0

PRŮKAZ ENERGEilCKÉ ruÁnOČNOSTI BUDOVY
vydaný podle zákona č. 406/200o sb., o hospodaření ener5ií, a vyhlášky č. 26412O2O Sb,, o energetlcké náročnosti budov

tlDAJE o BuDovĚ / MísrĚ srnvsy

obec3 B Ia nsko část obce: Blansko

Ulice: N ád ražn í Čp / č. or. (č,ev.l: 1,788/9

katastrální území: Blansko Převládající typ vylžití: Bytový dům

Parcelní číslo pozemku: st. 1416 Památková ochrana budovy: Bez památkové ochrany

orientační období vÝstavby: 1950 památková ochrana území: Bez památkové ochrany

PoPls HoDNocENÉ BuDol/Y

Zóklodní čtenění budovy a zónovóní, typtcký profit užívóní, popis konstrukcl obóll<y budovy a jej[ch technlckých systémŮ, význomné renovace, apod.

ledná se o zděný, samostatně sto.jící, podsklepený BD s vaIbovou střechou a nevyužitým podkrovím,

Čtyři pod|aží Jedno nevytápěný suterén a tři obytné s celkem 12 byty.

Dům je kompletně zatep|ený (obvodové stěny, strop k půdě a podlaha nad suterénem) a má vyměněné výpIně otvorŮ.

vytápění je individuální v každé bytové 1ednotce samostatné.

Ve4jednotkáchp|ynovékotlekondenzační,v5jednotkáchp|ynovékotleatmosférickéave3jednotkáche|ektrokot|e.Tep|ovodnísoustavysradiátorysTRV.
Ohřev TV kotli plynovými a elektrokotIi, průtokově.

osvětlení kombinované podle ČSt,,t 73 0331-1.

Větrání přirozené. Individuálně spouštěné odtahové Ventilátory nejsou povaŽovány za nucené větránÍ.

E

GEoM ETRlo(É cHAMKTERlsTllť

Parametr Jednotky Hodnota

Objem budoW s upravovaným vnltřním prostředím m' 2749,5

Gelková plocha hodnocené obálky budovy m' I376,I

ObJemový faktor §aru budotry m7lm3 0,50

celková ene]teticky vztažná plocha budovy m' 904,8

Podíl průsvitných konstrukcí v ploše svlslých konstrukcí % L7,7

VÝPOČrOVÉZÓNY

Energetickó náročnost budovy o hodnocení obóll<y je vypočteno pro budovu joko celek, keró se při výpočtu může členit do dílčlch zón. Budova je Členěna 
._

no rěny s upravovaným vnltřním prostředtm (vytópění, chlazenI), Reré mojí definovonou nóvrhovou vnitřnl teplotu dle ČSN 730540-3 a no zóny nevytópěné.
Zónóm jsou přiřozeny profily typického užIvóní.

ozn. Označení zóny Typ zóny dle ČSN 73 0331-1
Úprava writřního prostředí

Návrhová
vnitř. teplota
pro vytápění

Eneí8etlcky
tíltažná
plocha

vYtápění Chlazení ,c m'

zI BD Obytné zóny - BD - byt x tr 20,0 904,8

PROTOKOL PRŮKAZU 7/70

A tDENTlFlKAčruí Úorur



Dodaná ene.rgie. je dle_§.4 vyhlášlcy součtem vypočtené spotřeby energie a pomocné energie (čerpadta, regulace opod,) pro doný účel, vypočtenó spotřeba
gn1rg.ie vychózí z Potřeby energie pro zajištěnI typického užívánl budóvy se zahrnutlm úďnnosttiechnickěho syýému. Óo dodaáé energiě se v souiadu s
VyhláŠkou neuvoŽujI technologie nesouvisejícl se zajištěnlm uvedených účelú, ale vstupu!í do výpočtu ve formE tepelných zlsků

Eneígonositel

Vytápění Chlazení ťť,'r"rli "!Íl'"§ | ,j;i!lffi, osvětlení i o.t"tnt i *,*"rn

% pokrytí

Dodaná energie v MWh/rok

PAtlvA

Zo polivo jsou.pro_ ÚČely prDkazu považouóny elekrickó energie odeblronó z veřejné dlstrlbuční shě, paliva pro spolovónt (uhl|, dřevq zemnt ptyn apod.)
o energie dodaná ve formě tepla nebo chladu ze souďouy zósobovánl tepelnou énergil $Zrq.

Zemní plyn
57,o% 14,I% 77,7%

64,69 15,0o 80,69

Elektřina
79,o% 4,6% 5,4% 28,9%

2'.,54 5,17 6,L4 32,85

ENERG|E oKotNíxo pnosrŘsoÍ

Zo energ.ii okolnlho prostřell je pro ÚČely prúkozu považována energie získanó ze Slunce, Země, vody, vzduchu nebo větru dodaná pomocí technického zařIzenl
(solórnl kolekory, tepelné čerpadlo apod.). Dóle je sem zařazeno vwžltí odpodntho teplo z technolójie,

Budova nevyuŽÍvá energil okolního prostředí - Sluncg Země, vzduch, vítr, odpadní teplo z technologle.

Průkaz energetické náročnosti budovy Evidenční číslo průkazu: 537814,0

cEtKovÁ DoDAM ENERG|E

procentuelní podíl 75,9% 18,6yo 5,4% o,o% Loo,o%

kWh/m2.rok 95 23 7 0 725

MWh/rok 86,23 2L,l7 6,14 o,oo 113,s

Podíl dodané energie dle účelu Podíl dodané energie dle energonositele

l Vytápění(75,9%)

Příprava teplé vody (18,6 %)

l Osvětlení (5,4 %l

I ostatní |0,0 %l

I Zemní plyn (71,1%)

l Elektřlna |28,9 %l

PROTOKOL PRŮKAZU 2/ Io

B CELKOVÁ DODANÁ ENERGIE



Průkaz energetické náročnosti budovy Evidenční číslo průkazu: 537814.0

primórní energie z neobnovitelných zdrojů zobrozuje ekologickou stopu provozu bu.dovy z pohledu spotřeby energie v Primórních zdrojích (na4ř. elektrórnV,

teplúrny opoi.) se zohledněnlm'účinnosii výroby a distribuce pro užití v hodnocené budově.
ráktorém'primórní energie z neobnovitetných zdrojů energie se nósobí složky dodané energie po jednotlívých energonositel[ch.

Enertonositel

Eig

§§ě
E5E

"*r*, ólazení l§"rlÍ Írrul .:Šůffi, j osvětlení j o.,.,n, | *,*".

% pokrytí

Primámí energie z neobnovitelných zdrojů energie v MWh/rok

ENERGoNoslTEtE

Zemní plyn 1,0
38,9 % 9,6% 48,6%

64,69 16,0o 80,70

Elektřina 2,6
33,7 % 8,1-% 9,6% 51",4%

56,o2 13,uI 15,96 85,42

PRlMÁRNí ENERGlE z NEoBNovlTE]I{ÝcH zDRoJÚ ENERGlE

procentuelní podíl 7z,7 % 77,7 % 9,6% 7oo,o%

kWh/m2.rok 133 33 18 184

MWh/rok 12o,r1 29,M 15,96 166,11

Podfl prlmámí energie z neobnovitelných zdrojů dle účelu Podíl primámí energie z neobnovitelných zdrojů dle ene€onositele

I vytápění(72,7%l

Příprava teplé vodv lL7,7 %|

l Osv&lení(9,6%)

l Zemníplyn (48,6%)

l Elektřina (51,4 %}

PROTOKOL PRŮKAZU 3/lo

c PRIMÁRNí ENERG|E z NEoBNoVtTEtNÝcH zDRoJŮ ENERG|E

i

t

lllt
I



Průkaz energetické náročnosti budovy Evldenční číslo průkazu: 537814.0

BllÁNcE DtE ENERGoNoslTEtŮ

Dodaná ener3le v MWh/rok

Leden únor Březen Duben Květen červen červenec srpen zářI ňljen Ustopad Proslnec

Celkem ta,47 t7,9a 14,77 6,68 3,42 2,06 2,L2 2,I9 3,15 8,37 14,72 19,50

Zemní plyn 13,35 13,09 10,69 467 ))a I,3z 1,36 1,36 2,o1 5,79 Io,54 14,2o

Elekřina 5,1,2 4,8B 4,08 2,o7 1,13 o,73 o,76 0,83 1,15 2,58 4,17 5,40

Roční průběh dodané ene6ie dle energonosltelů

}

,É

ó

19,60

15,68

l1,76

7,a4

3,92

0,00

I Elektřína

Duben květen Červen čeruenec

BltANcE DtE ÚčEtŮ sPoTŘEBY

Dodaná eneryie v MWh/rok

Leden únor Březen Duben Květen červen čeruenec sípen zářI Řflen ustopad Proslnec

Celkem 18,47 17,98 !4,77 6,68 3,42 2,o5 2,12 2,L9 3,16 8,3, 14,12 19,60

Vytápění 15,96 \5,78 77,43 4,52 I,25 0,01 000 0,00 094 5,95 1z,3o 17,08

Chlazení

Nucené větrání

Úprava vlhkosti

Příprava teplé vody 1,80 7,62 180 L,74 1,80 7,74 1,80 1,80 I,74 1,80 I,74 1,80

osvětlení o,77 0,58 0,54 o,4z 0,36 0,31 o,32 0,39 o,4a o,62 0,68 o,72

ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Roční průběh dodané energie dle účelů spotřeby

=

,9

o

19/60 _

15,68

1!,16

7,84

3,92

0,0o

Duben květen

Příprava tép|é vody

čeruen červenec Slpen

l o§větlehí

PROTOKOL PRŮKAZU 4l Lo

D ROČNÍ PRŮBĚH DODANÉ ENERG|E

ňijen llstopad

Lisiopad Ploslnec



Průkaz energetické náročnosti budovy Evidenční číslo průkazu: 537814.0

BlláNcE PRo REŽM \íYTÁPĚNÍ

Celkové ztróty energie budovy jsou týořeny prostupem teplo přes konstrukce obáll<y budovy, cíleným větróním a neřízeným větrónlm netěsnostmi , infiltracl 
.

Ztráty energíe jsou1 čósti pokilty využiteinými solórnhí a vnitřními zisky, výsledná bilonce předstovuje potřebu energie na vytópěnÍ budovy, kerou je nutné
doddt soustovou vytópěnl.

ZTRÁTY ENERGlE vYužFEtNÉ zlsKY ENERG|E PRo REŽlM I/YTÁPĚNí

Prostup tepla obálkou budovy

MWh/rok

49,403 Solámí zlsky

MWh/rok

&12E

věténí !7,787 Vnitřní zlsky - lldé 5,360

Netěsnostl obálky - lnfiltrace 16,341 Vnltřní zlsky - osv&lení a technolotle 5,045

celkem 83,530 Celkem 18,5!l4

PoTŘEBA ENERG|E ilA rrYrÁPĚilÍ | tvtwtr/rok I sl,sss I kwh/m'.rok | ?2

Bllence rřát enertle (%l BllanG€ potřeby energle na vytápění (Mwh/rok)

l větrání |21,3 %)

l Nďěsnosta (19,6 96)

Výplně otvorů (168 96)

l Kce k nevyt. prost. (16,4'6)

I stěnymělší|1+o%l
l Tepelné vazby (7,6 %l

l Kce k remlně (43 96)

Solární zlsky |8,1l

l vnltřní zlsky - lldé (5,4)

E vnitřní zisky - ostatní (5,0l

l Potřeba energle
na vytápění (65,0l

Budova neobsahuje technlcký systém chlazení, není proto sestavena bllance pro režlm chlazenÍ. V rámci prŮkazu není prováděn výpoČet tepelné stability
v letním období, exlstuJe tedy rlzlko přehřívání budovy.

PROTOKOL PRŮKAZU 5/Lo

Bl[ANcE PRo REž|M cHlázENÍ



Průkaz energetlcké náročnostl budovy Evidenční číslo průkazu: 537814.0

Obólkou budovy ie soubor vŠech teplosměnných konstrukcí na systémové hronici celé budovy, Reré jsou vystoveny přilehlému prostředí, jež tvoř! venkovnl
vzduch (EXT), přilehlá zemino (ZEM), vnitřní vzduch v přilehlém nevytópěném prostoru (NEVW) nebo sousednl budově (SOUS).
Budova mŮŽe být rozdělena no teplotnt zóny o různých nóvrhových vnttřních teplotách s různýml požodavky no obalové konstrukce,
Hodnocené konstrukce jsou porovnóvóny s reJerenční hodnotou, Reró odpovldó platnému požadavku pro novostavby.

Přehled stavebních prvkrl a konstrukcí
na obálce budovy

Návrhová
vnltřní

teplota zóny

Přiléhající
prostředí

Plocha
konstrukce

Součlnltel prostupu tepla konstrukce

Vypočtená
hodnota

požadavek
étt

73 0540_2

Reíerenční
hodnota

Dosažená
úroveň

Wpočtená /
referenční
hodnotaozn. I Název "c m' Wm2.K

STĚNY VNĚJŠÍ 599,4

sV1 stěna obvodová 20,o ĚXT 599,4 0,2!1 0,30 030 70%

KONSTRUKCE K ZEM|NĚ !l8,5

Kzl stěna k zemině 200 zEM 7,I !,544 o,45 o,45 343 %

PzI podlaha na zemině 20,0 ZEM 3I,4 3,984 0,45 0,45 885 %

KONSTRUKCE K NEVITÁPĚNÝM PROSTORŮM 613,o

KN1 Stěna ke sklepu 20,0 NEVYT 53,5 1,675 0,60 0,50 279%

KN2 Podlaha nad sk|epem 20,o NEVYT 259,7 0,349 0,60 0,50 58%

KN3 Strop k půdě 20,0 N EVYT 289,7 0,149 0,30 0,30 50%

wplrrĚ owonú L2s,2

Ks1 Výlez na půdu 20,o ExT t,4 1,600 I,4o L,4o tL4%

Vo1 Okna 20,0 EXT 116,1 1,20o 1,50 1,50 80%

v02 Dveře zo,o EXT 7,7 1,40o 1,,7o L,7o a2%

TEPELNÉ VAZBY

Vllv tepelných uozeb vyladřuje úroveň tepelně technické kvolity řešení napojenl lednotlivých kon§rukcl (nopř. vněJšl stěny no střechu, popř. na výptň otvoru) o
přlpadný prfinlk tyČového ptvku stovebnl konstrukcl, lť.eré mohou přl ře{enl přtnóšet zesiabent tloušťky tepelněizolačnt vistvy, norušeňI jeJí souviŠlosti o
n arušenl vodlv ělšlml ptvky.

Vliv tepelných vazeb 0,o50 0,020 25o%

PROTOKOL PRŮKAZU 6/lo

F OBÁLKABUDOVY



Průkaz energetlcké náročnosti budovy Evidenční číslo průkazu: 537814.0

VYTÁPĚNí

v přIpadě, že je zdroJem tepla zařlzen! pro kombinovonou výrobu teplo o elekřiny nebo solórnÍ systém, isou bilonce uvedeny v samostatné tobulce.

Ozn. Zdro| tepla

Soustava vytápění uvnitř budovy

celkovÝ
JmenovtÝ
tepelný
výkon

Palivo

spotřeba
energle na
vytápění v

pallvu

s€rónní
úěinnost

výroby tepla

Sezónní
úč]nnost

dlstrlbuce a
akumulace

tepla

serónní
účlnnost

sdnení tepla

Potřeba tepla
na vytápění

% pokrytí

kW MWh/rok % coP % % MWh/rok

ZíL PIynový koteI kondenzační 96,0 zemní plyn 25,4 103,0 93,0 88,0

33,o%

2L,4

Zfz PlynoVý koteI 72o,o zemní plyn 39,2 85,0 93,0 88,0

4z,o%

27,3

Zí3 Elektro kotel 54,0 elektřina zo,9 95,0 93,0 88,0

25,o%

L6,2

PŘÍPMVA TEPIÉ VODY

V přIpodě, že Je zdrojem teplo zařízení pro kombinovonou výrobu teplo a elekřlny nebo solórnl systém, jsou bilonce uvedeny v samostotné tobulce.

Ozn, Zdroj pro pňpraw teplé vody

Soustava přípravy teplé vody uvnitř budovy

celkový
jmenovitý

tepelný
výkon

Pallvo

Spotřeba
enertle na
přípraw

teplé vody v
pallw

Sezónní
účinnost

výŤoby tepla

Sezónní
účinnost

dlstribuce a
akumulace
teplé vody

Sezónní
potřeba teplé

vody

Potfuba tepla
na ohřev

teplé vody

o/o pokrytí

kW MWh/rok % coP % m3/rok MWh/rok

n7 PIynový koteI kondenzační 96,0 zemní plyn 6,3 103,0 85,0 105,4

33,o%

5,5

Zí2 Plynový koteI 120,0 zemní plyn 9,7 85,0 85,0 I34,L
42,o%

7,0

Zf3 Elektrokotel 54,0 elektřina 5,2 95,0 85,0 79,8
25,o%

4,2

osvĚrtENí

ozn. osvětlovací soustava / zóna

Převalující
typ

světelných
zdrdů

Odpovída|ící
ener8etlcky

vztalná
ploGha

Průměrná
požadovaná
osvětlenost

Průměmé korekční činltele soustaw

íyp
světelných

zdroJů

Řízení
soustaW

konstantní
owětlenost

záylslo§t na
denním
světle

m2 ux

oS1 BD
kombinované

soustaVa
904,8 75,o t,7o 1,00 1,00 0,55

PROTOKOL PRŮKAzU 7/70

G TECHNICKÉ SYSTÉMY BUDOVY



Průkaz energetické náročnostl budovy Evidenční číslo prúkazu: 537814.0

te navňgn soubor opatřenl,.Reró oprotl hodnocenému stavu budovy dále sntžult Je! energetlckou náročnost a zuyšu| podíl olternatlvnlch systémú dodóvky
energle. ,v postupných kroclch tsou navňena tednotllvó opatřenl, kerd lsou následně hodnoceno Joko soubor opatřěni včetně zohrnut| synergtckých vllvú 

'

(úspornó opatření se novzflem ovllvňutl),

sNržENí cEtKovÉ oooanÉ ENERGlE

V pru.ntm kroku nývýu je doporučeno snlženl potřeby energie. Typicky se jednó o snlženl tepelných ztrót obálkou budovy zateplenlm nebo snlžent tepelné
zótěŽe v letnlm obdobl instolacl stínlcích ptvkťl. Nósledně je vyhodnocena možnost zpětného ztsikávánl energie (odpodní vody-nebo vzduchu, odpadní teplo
z chlozenl) o moŽnost wuŽitl odpadnlho teplo z technologií. V kroku tři jsou navženo opatřent ke zvýšenl eňergetiiké účtnnósti výroby, distribuie, okumuloce
a sdllenl energie technlckými systémy.

Úsporné opatření Popls návrhu

KRoK 1
Zlepšení konstrukcí a prvků
obálky budovy vč. stínění

Zvýšení vzduchotěsnosti

KRoK 2 Vyuřltí zařízení pro zpětné
získávání tepla

lnstalace nuceného větrání s rekuperací,

KRoK 3
Zlepšení účlnnostl
taehnlllrúlh cwÁnů

Není žádný návrh.

POSOUZENÍ PROVED|TELNOST| AITERNAT|VNÍCH SYSTÉMŮ DODÁVEK ENERG|E

HodnocenÍ alternatlvnlch systémů dodóvek energie je provedeno na stavu budovy po reoltzaci novňených kmků 7-3, tedy po sn!žení celkové dodoné energie.

Alteínatlvní systém dodávky energle
proveditelnost

Popls návňu
Technická Ekonomická Ekologická

KRoK 4

Místní systémy využívající
enertle z ozE ANo ANo ANo

FV systém připojený do sítě.

Komblnovaná výroba
elektřlny a tepla NE NE NE

Není žádný náVrh

soustava zásobování
tepelnou en€r8lí NE NE NE

Není žádný návrh.

Tepelná čerpadla ANo ANo ANo

l L na topenl a ohrev l v

NAVRŽENÝ SOUBOR OPATŘENÍ

Popis souboru opatření

ZVýšení Vzduchotě5nosti
lnstalace nuceného větrání s rekuperací
l L na topenl a onrev l v
FV systém připojený do sítě. 60 panelů na JZ,sklon 15'

Potřeba energle na vytápění,
chlazení a přípravu teplé

vody
Celková dodaná energie

Primární eneí8ie z
neobnovltelných zdrojŮ

energie Klaslfikační třída primární
energie z neobnovitelných

zdrojů energiekWh/m2.rok kWh/m2.rok kWh/m2.rok

MWh/rok MWh/rok MWh/rok

Hodnocená budova
90 125 184

€8I,7 113,5 166,1

58 79 50 652,4 ,I,6 ,l5,o

Dosažená úspora energle
32 46 134

29,3 41,,9 L2L,L

PROTOKOL PRŮKAZU 8l 70

lJ DopoRuČENí pRo sNížENí ENERGETtcrÉ ruÁnočruosT! A zWšrruí využltí!] 
AITERNATIVNÍCH 5YSTÉMŮ DoDÁVEK ENERGIE

Soubor navržených opatření



Průkaz energetické náročnosti budovy Evidenční číslo průkazu: 537814.0

CEIKOVÉ HODNOCENÍ PINĚNÍ POŽADAVXŮ VYHÚŠKY

Požadavek vyňlášky dle: není požadavek Splněno: není požadavek

REFERENČNÍ BUDOVA

Úroveň rtferenční budorry: Dokončená budova a JeJí změna

SnBení referenční hodnoty primární Druh budovy nebo zóny
Ener3eťcky vltalná

plocha

Měrná potřeba na
vytápění rcíelenční

budovy
Míra sníIení

ener8ie m' KWh/mz.rok %

Obytná 904,8 83 3,0

PŘEHIED PLNĚNÍ ZÁVAZNÝCH POŽADAVKÚ VYHLÁŠKY

V přlpodě, že pro donou oblost vyhláška nestonovuje požadovek, tabulko se nevyplňuje - symbol X.

Hodnocený parametr Jednotka ozn. Hodnocený prvek budow
Návrhová
vnltřní

teplota zóny

Přiléhající
prostředí

llYpočtená
hodnota

Referenční
hodnota Splněno

MĚNĚNÉ/NovÉ TEGHNlcKÉ sYsTÉMY

Hodnocení splnění požodavku je vyžodovóno u změny dokončené budovy při plnění požadavku na energetickou nóročnost budovy podle § 6 odst. 2 ptsm. d)

x

OBÁIKA BUDOVY

Hodnocení splněnl požadavku je vyžadovóno u nové budovy o u změny dokončené budovy při plnění požadavku no energetickou nóročnost budovy podle § 6
odst. 2 písm. a) o písm,b)

x

cEtKovÁ DoDANÁ rnrnctr

Hodnocenl splněn| požodavku Je vyžadováno u nové budovy a u změny dokončené budovy při plnění požodovku na energetickou nóročnost budovy podle § 6
odst. 2 písm,b)

x

PRlMÁRNí ENERGlE z NEoBNovlTEtNÝcH zDRolŮ ENERGlE

Hodnocení splnění požodovku je vyžadováno u nové budovy a u změny dokončené budovy při plnění požadavku na energetickou nóročnost budovy podle § 6
odst. 2 písm,o)

x

MĚNĚNÉ/NovÉ STAVEBNí PRvlť A KoNsTRUKcE

Hodnocenl splnění požadavku je vyžadovóno u změny dokončené budovy při plnění požadovku na energetickou núročnost budovy podle § 6 odst. 2 písm. c)

PROTOKOL PRŮKAZU 9lIo



Průkaz energetické náročnosti budovy Evidenční číslo průkazu: 537814.0

METODAVÝPOČTU

Použitý software: ENERGlE (Svoboda Software) vene soítware: verze 2023.8

klimatická data: Jednotná pro Čn - Čsttt 73 0331-1 Metoda výpočtu: Hodinový krok podle EN lSO 52016-1

úorue o pnolrrrovÉ DoxUMENTAcl sTAvBy

Průkaz ňení součástí projektové dokumentace stavebního záměru.

DALŠÍ ZDROJE lNFORMACÍ

Berplatná Poraden§ká slulba: https://www. mpo€fekt.czlcrlekis
Katalo8 úspor enertl€: http://uspornaopatreni.cz/

ENERGEncKÝ sPEclAusTA

Jméno / obchodní flrma: lng, Stanislav Kučera Číslo oprávnění: 0827

Telefon: 774407165 E-mall: projektystave b. kuce ra @sezna m.cz

URČENÁ OSO8A

V přípodě, Že je.energetickým speciolistou próvnickó osobo, musl být v soulodu s §70 odst. 2 pIsm, b) určena fyzickó osobo, která je držitelem opróvnění k
výkon u či nnostl energetického speciol isťy,

Jméno a příjmení: Číslo oprávnění:

PLATNOST PRŮKAZU

Evidenční číslo průkazu: 537814.0

Podpls energetického
speclallsty:

Datum Whotovení průkazul 18,7o,2023

Platnost průkazu do: 18.10.2033

PROTOKOL PRŮKAZU tolto

J OSTATNÍÚDAJE

K ENERGET|CKÝ sPEctALlsTA




